

Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione

Loro sedi

Perugia, 05.12.2019 Reg. 2086/NV

Oggetto: Convocazione riunione del Nucleo di Valutazione dell'Ateneo.

Si informano le SS.LL. che la prossima riunione del Nucleo di Valutazione, che si svolgerà anche in **modalità telematica**, è fissata per il giorno **giovedì 12 dicembre 2019 alle ore 10:00** presso la sala riunioni del Nucleo di Valutazione, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni;
- 2. Offerta Formativa 2020-2021;
- 3. Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance Parere;
- 4. Congruità dei curricula scientifici per la stipula di contratti di insegnamento ai sensi dell'art.23, comma 1, della legge n. 240 del 30 dicembre 2010 Parere;
- 5. Congruità dei curricula scientifici per l'affidamento di insegnamenti ai sensi del Regolamento sull'impegno didattico dei professori e ricercatori universitari – Parere;
- 6. Ratifica pareri;
- 7. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati



Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione

Loro sedi

Perugia, 9.12.2019 Reg. 2088/NV

Oggetto: Integrazione dell'ordine del giorno della riunione del Nucleo di Valutazione del 12 dicembre 2019.

Con la presente si integra l'ordine del giorno della seduta del 12 dicembre 2019 con il seguente punto:

2.bis) Programmazione fabbisogno personale dirigente – Parere.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati

E-mail: nucleo.valutazione@unipg.it



Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione

Loro sedi

Perugia, 11.12.2019 Reg. 2089/NV

Oggetto: Integrazione dell'ordine del giorno della riunione del Nucleo di Valutazione del 12 dicembre 2019.

Con la presente si integra l'ordine del giorno della seduta del 12 dicembre 2019 con il seguente punto:

3.bis) Programmazione fabbisogno personale docente – Parere.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati

E-mail: nucleo.valutazione@unipg.it